SETTORE | "SEGRETERIA - AFFARI GENERALI E DEMOGRAFICI"
Piazza della Repubblica, 8  Fax 071/7820119
comune.castelfidardo@pec.it

SERVIZI/NOMINATIVI NUMERO INDIRIZZO E-MAIL

TELEFONICO

Responsabile di Settore — Vice

Segretario 0717829303 | senatoriclaudio@comune.castelfidardo.an.it

Senatori Claudio

Segreteria — Messi

Palmieri Fliammetta 0717829309 | segreteriasindaco@comune.castelfidardo.an.it

Corona Paola 0717829306 | segreteria@comune.castelfidardo.an.it

Pesaresi Stefano 0717829305 | messi@comune.castelfidardo.an.it

Giantomassi Marco 0717829305 | albopretorio@comune.castelfidardo.an.it

Burini Barbara 0717829305

Contratti 0717829340 | contratti@comune.castelfidardo.an.it

Personale

Bramucci Anna Paola 0717829304 | personale@comune.castelfidardo.an.it

Montali Stefania 0717829364 | personale2@comune.castelfidardo.an.it

Protocollo — Archivio

Ciavattini Patrizia 0717829308 | protocollo@comune.castelfidardo.an.it

Petromilli Lorella 0717829308 | comune.castelfidardo@pec.it

Anagrafe — Stato Civile

Rossi Gioia 0717829339 | anagrafe@comune.castelfidardo.an.it

Alessandrelli Lorelai 0717829370 | statocivile@comune.castelfidardo.an.it

Bugari Benedetta 0717829341

Vescovi Paola 0717829341

Elettorale — Leva - Anagr. Cimiteriale

Petromilli Andresita 0717829337 demografici@comune.castelfidardo.an.it

Valentini Daniela 0717829337 demografici@comune.castelfidardo.an.it




